
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
               XLI сесія    VII   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 14 листопада 2019 року                       Ужгород                                       № 1753        
                                                               

 

Про прийняття результатів  

спільної діяльності 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та статей 327, 1130, 1131 Цивільного кодексу України, на виконання 

Договору про спільну діяльність від 24.05.2018 року укладеного між 

Ужгородською міською радою, благодійною організацією "Благодійний фонд 

підтримки спортсменів та футболістів "Академія Футболу Карпатія" та 

комунальним підприємством "Стадіон "АВАНГАРД", для досягнення спільної 

мети щодо розбудови соціальної інфраструктури міста,  

 

міська рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Безоплатно прийняти у власність результати ремонту спортивних споруд 

стадіону “АВАНГАРД”, що здійснені в рамках Договору про спільну 

діяльність, а саме: 

–  капітальний ремонт наявного натурального футбольного поля (споруда І 

чаші стадіону з трибунами (невід’ємної частини літери А будівлі); 

–  реконструкція споруд ІХ, Х в футбольне поле зі штучним покриттям; 

– капітальний ремонт існуючої системи поливу футбольного поля № 3 

(споруда ХІ). 

2. Благодійній організації "Благодійний фонд підтримки спортсменів та 

футболістів "Академія Футболу Карпатія", після здачі вищевказаних споруд в 

експлуатацію, скласти відповідні акти прийняття-передачі результатів спільної 

діяльності та подати їх на підпис міському голові.  

3. Комунальному підприємству «Стадіон АВАНГАРД» облікувати на 

балансі підприємства вартість результатів спільної діяльності, у відповідності 

до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова             Богдан  АНДРІЇВ 


